
令和元年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和1年5月10日 道路建設課 
河西橋下部工（Ｐ２）橋脚築造
工事

521,593,000 円 468,630,000 円 別添 令和1年7月24日 から 498,800,000 円

土木工事業 9:30 19000001 和歌山市西蔵前丁地内 370 日 446,101,540 円 0 令和2年7月27日 まで 95.63 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年5月10日 （教）教育施設課 
山口小学校外８校トイレ改修工
事

564,681,000 円 0 円 別添 令和1年7月24日 から 508,210,000 円

その他（公告
等参照）

10:00 19000005
和歌山市里字後口１４６番４外
８か所

210 日 508,210,000 円 0 令和2年2月18日 まで 90.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年5月10日 （教）教育施設課 
有功小学校外１０校トイレ改修
工事

562,413,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

その他（公告
等参照）

10:30 19000004
和歌山市園部字中前田１４５３
番外１０か所

210 日 506,170,000 円 0 明治33年1月0日 まで ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年5月10日 （教）教育施設課 
和歌浦小学校外１０校トイレ改
修工事

521,281,000 円 0 円 別添 令和1年7月24日 から 519,681,000 円

その他（公告
等参照）

11:00 19000006
和歌山市和歌浦西二丁目１２５
５番４外１０か所

210 日 469,150,000 円 0 令和2年2月18日 まで 99.69 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年5月10日 （教）教育施設課 
貴志小学校外９校トイレ改修工
事

498,105,000 円 0 円 別添 令和1年7月24日 から 497,000,000 円

その他（公告
等参照）

11:30 19000003
和歌山市栄谷字八幡前８８６番
外９か所

210 日 448,290,000 円 0 令和2年2月18日 まで 99.78 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年5月10日 中央卸売市場 
中央卸売市場排水処理施設整備
工事

182,000,000 円 163,800,000 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

管工事業 13:30 和歌山市西浜１６６０番４０１ 270 日 159,200,000 円 0 明治33年1月0日 まで ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年5月10日 住宅第１課 
菖蒲ヶ丘団地Ｂ棟汚水処理場屋
根修繕工事

3,160,000 円 0 円 別添 令和1年5月16日 から 2,842,556 円

建築工事業／
屋根工事業

14:00 19000007 和歌山市吉礼５８２ 70 日 2,842,556 円 0 令和1年7月24日 まで 89.95 ％

3

工事種別

2（株）東組   オリエンタル白石・小池組特定建設工事共同企業体

工事場所

（株）川嶋工業   （株）中山建設   （株）日紀建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

オリエンタル
白石・小池組
特定建設工事
共同企業体

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）日紀建
設

入札時間

3

2

1

№

入札方法

（株）川嶋工業   （株）中山建設   （株）日紀建設 3
全者辞退によ
り落札者無し

4 （株）川嶋工業   （株）中山建設   （株）日紀建設 3
（株）川嶋工
業

（株）川嶋工業   （株）中山建設   （株）日紀建設 3
（株）中山建
設

6 0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札取り
やめ

5

（株）新光商事   （有）西庄西本建設   （株）平成建機   和永建設
工業（株）

4
（株）新光商
事

7



平成３０年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

令和1年5月14日 農林水産課 
田ノ浦漁港災害復旧工事（西護
岸）

16,919,000 円 0 円 別添 令和1年5月18日 から 15,225,000 円

土木工事業 9:30 19000013 和歌山市田野地先 270 日 15,204,576 円 0 令和2年2月11日 まで 89.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年5月17日 （教）教育施設課 太田小学校ブロック塀改修工事 24,530,000 円 0 円 別添 令和1年5月22日 から 22,074,414 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
9:30 19000016 和歌山市黒田字東川田７番１ 150 日 22,074,414 円 0 令和1年10月18日 まで 89.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年5月24日 農林水産課 
田ノ浦漁港災害復旧工事（沖防波
堤Ｄ）その２　田ノ浦漁港災害復
旧工事（沖防波堤Ｄ）その１

133,107,000 円 119,370,000 円 別添 令和1年6月14日 から 114,300,000 円

土木工事業 9:30
 19000008
19000011

和歌山市田野地先 0 日 113,734,971 円 0

(19000008)
令和1年3月30日
(19000011)
令和1年3月31日

まで 85.87 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年5月24日 道路建設課 木本西庄線道路新設改良工事 70,177,000 円 0 円 別添 令和1年5月29日 から 63,112,000 円

土木工事業 10:00 19000012
和歌山市西庄地内から古屋地内
まで

290 日 63,099,956 円 0 令和2年3月13日 まで 89.93 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年5月31日 道路建設課 
楠見１６２号線道路新設改良工
事その２

69,893,000 円 0 円 別添 令和1年6月6日 から 62,797,000 円

土木工事業 9:30 19000018 和歌山市大谷地内 240 日 62,785,350 円 0 令和2年1月31日 まで 89.85 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年5月28日 公共建築課 庁舎非常放送設備改修工事 8,110,000 円 0 円 別添 令和1年5月31日 から 7,269,575 円

電気工事業／
電気通信工事

業
9:30 19000021 和歌山市七番丁２３番 180 日 7,258,700 円 0 令和1年11月26日 まで 89.64 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年5月31日 公共建築課 
（仮称）和歌山市動物愛護セン
ター屋外整備工事

32,460,000 円 0 円 別添 令和1年6月7日 から 29,210,000 円

土木工事業 10:00 19000020 和歌山市松江東三丁目２番６３ 110 日 29,210,000 円 0 令和1年9月24日 まで 89.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年5月31日 農林水産課 
田ノ浦漁港災害復旧工事（沖防
波堤Ｃ）

23,794,000 円 0 円 別添 令和1年6月6日 から 21,414,390 円

土木工事業 10:30 19000015 和歌山市田野地先 270 日 21,395,400 円 0 令和2年3月1日 まで 90.00 ％

8
（株）坂口興業   （株）杖村舗装建設   （株）和歌山建材リサイク
ルセンター

3
（株）杖村舗
装建設

アズマハウス（株）   角谷産業（株）   （株）共立建設   根田建設
（株）   （株）里村建設   （株）三愛基礎工業   （有）サンデン工
業   泰興建設（株）   辰巳工務店   中村設備工業（株）   （株）
日紀建設   （有）西庄西本建設   （株）林造園石材   （有）フジ・
グリーン   （株）平成建機   （株）森上土木   ヤスキ水道工業
（株）   （有）山健重機整備   （有）和西建設

19
（有）和西建
設

10
（株）東組   木下建設（株）   （株）坂口興業   （株）山水組
第五工業（株）   築港建材（株）   福興建設（株）   （株）和歌山
建材リサイクルセンター

8
（株）和歌山
建材リサイク
ルセンター

9

（有）一陽建設   （株）ヴァイオス   （株）オオジ建設   （株）桂組
角谷産業（株）   （株）川嶋工業   （株）紀の川建設   木下建設（株）
（株）紀洋   弘安建設（株）   （株）幸輝開発   三洋建設（株）
（株）城南建設   （株）関組   第五工業（株）   力土建（有）
（株）土谷組   （株）中野建設   中村設備工業（株）   （株）中山建設
（有）西庄西本建設   （株）平成建機   （株）丸栄山下組   丸山組
（株）   （株）吉本建設   良誠工業（株）   ワタカ建設（株）
（有）和西建設

28
（株）吉本建
設

12

（有）一陽建設   井筒建設（株）   （株）ヴァイオス   角谷産業（株）
（株）川嶋工業   （株）紀の川建設   木下建設（株）   弘安建設（株）
（株）幸輝開発   （株）城南建設   大晶建設（株）   （株）竹下組
第五工業（株）   力土建（有）   （株）土谷組   （株）中野建設   中
村設備工業（株）   （株）中山建設   （有）西庄西本建設   （株）畑中
産業   （株）平成建機   丸山組（株）   三笠建設（株）   （株）柳原
重機工業   （株）吉本建設   良誠工業（株）   ワタカ建設（株）

28 （株）土谷組

11

植野電気（株）   近畿電設工業（株）   （有）白川電気工事
（有）ニシジデンキ住設   （株）和歌山弱電設備   和歌山パナシス
テム（株）

6
（有）ニシジ
デンキ住設

14
（株）上中建設   （有）サンデン工業   （株）中原建設   （株）仲
村工業   中村設備工業（株）   （株）畑中産業   （株）林造園石材
三笠建設（株）   ライトエンジニアリング（株）

9
中村設備工業
（株）

13

（株）坂口興業   築港建材（株）   福興建設（株） 3
（株）坂口興
業

15



平成３０年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

令和1年5月31日 公共建築課 
四季の郷公園受変電設備改修工
事

32,480,000 円 0 円 別添 令和1年6月7日 から 29,230,000 円

電気工事業 11:00 19000017
和歌山市明王寺字恵美須谷８５
番外

210 日 29,230,000 円 0 令和2年1月2日 まで 89.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和1年5月31日 農林水産課 
雑賀崎地区集落排水処理施設災
害復旧工事

1,705,000 円 0 円 別添 令和1年6月6日 から 1,506,241 円

とび・土工工
事業

13:00 19000010 和歌山市雑賀崎地内 110 日 1,505,198 円 0 令和1年9月23日 まで 88.34 ％

16
植野電気（株）   近畿電設工業（株）   （有）新和電機   （株）東
亜電設工業   （株）土井電設工業   （株）萩野電機   初島電設
（株）   古川電設（株）   和歌山パナシステム（株）

9
（株）土井電
設工業

安全工業（株）   （株）大西工業   海晴工業（株）   カメイ建設（株）
（株）共立建設   （株）協和開発   （株）貴志安商店   紀陽竹中（株）
（株）里村建設   （株）玉置建材   鶴皋工業（株）   隼総建   （株）
人見組   （有）火の国産業   （株）矢田建設   （有）山健重機整備
（有）ユートピア建設   （株）吉本園芸   （有）和歌山ライン   （有）
和西建設

20
（株）貴志安
商店

17


	一覧表（公表用）

